Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: valdir.proenca@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8306

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Indicação Nº 848/2021

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de realizar
um estudo, com a máxima urgência, no intuito da possibilidade de aumentar o
itinerário de ônibus no Bairro Jurumirim.

Justificativa

O pedido é em reclamação dos vários moradores que utilizam o transporte público
do município, pois há muito pouco horário de ônibus no bairro, seria de suma
importância para os munícipes que ali residem e utilizam do transporte público.

  Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 11 de novembro de 2021.

  VALDIR DE PROENÇA
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K7V1V1Y5K2K5M8E6
		2021-11-12T11:48:56-0300